
Numer ogłoszenia: 130217 - 2010; data zamieszczenia : 20.05.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  126645 - 2010 data 18.05.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Ministerstwo Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 521 

27 73,5212888, 5212214, fax. 022 6289785, 5212697. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3. 

• W ogłoszeniu jest:  Zakup paliw płynnych dla środków transportu obsługujących Ministerstwo 

Sprawiedliwości w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych na okres 24 miesięcy. 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup paliw płynnych dla 

środków transportu obsługujących Ministerstwo Sprawiedliwości w systemie bezgotówkowym na 

podstawie kart flotowych w ilości: a) 88 000 litrów etyliny 98, b) 35 000 litrów oleju napędowego 

zimowego/letniego. 1.2 Wykonawca zapewni w sieci stacji paliw moŜliwość tankowania 

samochodów Zamawiającego przy wykorzystaniu kart flotowych. 1.3 Przez sieć stacji 

Zamawiający rozumie stacje zlokalizowane na terenie Polski, czynne całodobowo, zapewniające 

tankowanie paliwa, o którym mowa w pkt 1.1., połoŜone jedna od drugiej w promieniu nie 

większym niŜ 100 km, przy całkowitym pokryciu terytorium Polski, w tym na terenie Warszawy 

musi być zlokalizowanych co najmniej 5 stacji. 1.4 Zamawiający będzie płacił Wykonawcy tylko 

za faktycznie pobrane paliwo. 1.5. Wykonawca zorganizuje procedurę wystawienia i moŜliwości 

korzystania z kart flotowych, w szczególności dotyczy 50 sztuk kart flotowych, po dwie dla 

kaŜdego środka transportu Zamawiającego, przy czym dla kaŜdego kolejnego środka transportu, 

który dołączy do środków transportu Zamawiającego, Wykonawca dostarczy komplet dwóch kart 

elektronicznych na wniosek Zamawiającego w terminie 10 dni od daty złoŜenia wniosku. 1.6. 

Wykonawca gwarantuje wysoką jakość sprzedawanej benzyny bezołowiowej i oleju 

napędowego, spełniających wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 

09 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 221;poz 1441 

z 9 grudnia 2008 r.). 1.7 Wykonawca odpowiada za szkodę powstała po stronie Zamawiającego 

w wyniku sprzedania przez Wykonawcę paliwa złej jakości. 1.8 Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest takŜe w istotnych warunkach umowy stanowiących załącznik nr 1 do 

SIWZ. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zakup paliw płynnych dla środków transportu obsługujących 

Ministerstwo Sprawiedliwości w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych na okres 

24 miesięcy. 1. Opis przedmiotu zamówienia: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup paliw 

płynnych dla środków transportu obsługujących Ministerstwo Sprawiedliwości w systemie 

bezgotówkowym na podstawie kart flotowych w ilości: a) 88 000 litrów wszelkiego rodzaju benzyn 



bezołowiowych. Zamawiający przewiduje, iŜ zdecydowana wiekszość zakupu benzyn 

bezołowiowych bedzie dotyczyła benzyny bezołowiowej 98, b) 35 000 litrów oleju napędowego 

zimowego/letniego. 1.2 Wykonawca zapewni w sieci stacji paliw moŜliwość tankowania 

samochodów Zamawiającego przy wykorzystaniu kart flotowych. 1.3 Przez sieć stacji 

Zamawiający rozumie stacje zlokalizowane na terenie Polski, czynne całodobowo, zapewniające 

tankowanie paliwa, o którym mowa w pkt 1.1., połoŜone jedna od drugiej w promieniu nie 

większym niŜ 100 km, przy całkowitym pokryciu terytorium Polski, w tym na terenie Warszawy 

musi być zlokalizowanych co najmniej 5 stacji. 1.4 Zamawiający będzie płacił Wykonawcy tylko 

za faktycznie pobrane paliwo. 1.5. Wykonawca zorganizuje procedurę wystawienia i moŜliwości 

korzystania z kart flotowych, w szczególności dotyczy 50 sztuk kart flotowych, po dwie dla 

kaŜdego środka transportu Zamawiającego, przy czym dla kaŜdego kolejnego środka transportu, 

który dołączy do środków transportu Zamawiającego, Wykonawca dostarczy komplet dwóch kart 

elektronicznych na wniosek Zamawiającego w terminie 10 dni od daty złoŜenia wniosku. 1.6. 

Wykonawca gwarantuje wysoką jakość sprzedawanej benzyny bezołowiowej i oleju 

napędowego, spełniających wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 

09 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 221;poz 1441 

z 9 grudnia 2008 r.). 1.7 Wykonawca odpowiada za szkodę powstała po stronie Zamawiającego 

w wyniku sprzedania przez Wykonawcę paliwa złej jakości. 1.8 Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest takŜe w istotnych warunkach umowy stanowiących załącznik nr 1 do 

SIWZ. 


